
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐
LITA’ DELLE CONDIZIONI DEL LAVORO 19 febbraio
2014, n. 92

Mobilità in deroga 2013/gennaio‐aprile. Presa in
carico delle istruttorie negative INPS. Elenchi tra‐
smessi il 7 febbraio 2014. Varie.

L’anno 2014 addì 19/2/2014 in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 ‐ Z.I.
è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser‐
vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla
base dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO
Maria Luisa Monfreda; 

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto‐legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica‐
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18, decreto legge 607 del 2011, conver‐
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato‐Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pubbli‐
cata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29 dicembre
2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del
30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del‐
l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite
e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli
elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali
sussistono i requisiti per la concessione all’indennità
di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta‐
mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva‐
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013;

Visto il verbale di accordo del 27 settembre 2013;

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
7 febbraio 2014 dei lavoratori le cui istanze sono
state istruite e risultate negative per le motivazioni
indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nell’
allegato “A”.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o

7841Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐20147842

di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. 230 lavoratori (di cui all’ allegato “A”
che fa parte integrante e sostanziale della pre‐
sente determinazione) le cui istruttorie sono
state espletate dall’INPS secondo quanto pre‐
visto dal punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013
Regione Puglia e Parti Sociali e successive modi‐
fiche ed integrazioni e sono risultate negative per
le motivazioni indicate dall’Istituto e puntual‐
mente riportate nell’ allegato “A”.

2. Avverso il presente atto è possibile proporre rie‐
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30 gg. dalla data di pubblicazione
sul BURP che costituisce notifica agli interessati.

3. Il provvedimento viene redatto in forma inte‐
grale e “per estratto”, con parti oscurate non
necessarie ai fini di pubblicità legale, nel rispetto
della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali e ss.
mm. e ii.

Il presente provvedimento:
‐ è immediatamente esecutivo
‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;
‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;
‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 12 facciate, com‐
preso all’ allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio
Dott.Giuseppe Lella



7843Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐2014

codicefiscale cognome nome Motivo Reiezione

1 GRCDVD86D22Z133X AGRICOLO DAVIDE ha già usufruito di 24 mesi di mid

2 LBNGLC83D27B180R ALBANO GIANLUCA ha già usufruito di 24 mesi di mid

3 LTVLRS76B46Z133R ALTAVILLA ILENIA ROSALIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

4 LTVSFN80T26F152M ALTAVILLA STEFANO ha già usufruito di 24 mesi di mid

5 MCAPTR65A25C424V AMICO PIETRO ha già usufruito di 24 mesi di mid

6 NDRNTN66C04B180M ANDRIOLA ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

7 NDRGNN65B09Z103N ANDRIOLA GIOVANNI no 12 mesi di anzianita' aziendale

8 NGLLCU85H45F152J ANGELOTTI LUCIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

9 NGLCNZ87C58C741Z ANGLANI CINZIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

10 NGLGTN59E02G098E ANGOLANO AGOSTINO ha già usufruito di 24 mesi di mid

11 NNSGRZ73H52G187G ANNESE GRAZIA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

12 NTGLCN74M22B180J ANTOGLIETTA LUCIANO ha già usufruito di 24 mesi di mid

13 PRLMRT62D15B180H APRILE UMBERTO ha già usufruito di 24 mesi di mid

14 PRZDNC62S15E471B APRUZZESE DOMENICO ha già usufruito di 24 mesi di mid

15 RCBVNT88E11D761D ARCOBELLI VALENTINO no 12 mesi di anzianita' aziendale

16 RGNVCN78H08D761E ARGENTIERI VINCENZO ha già usufruito di 24 mesi di mid

17 RGLNTN70T25B180K ARIGLIANO ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

18 RGLTDR78R23I119D ARIGLIANO TEODORO ha già usufruito di 24 mesi di mid

19 LEIDNC51R08D761P ELIA DOMENICO ha già usufruito di 24 mesi di mid

20 LEIFNC63D02I396T ELIA FRANCESCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

21 PFNNTN62B18F052R EPIFANIA ANTONIO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

22 GRGMLN72E46B180D GARGANESE MARILENA no 12 mesi di anzianita' aziendale

23 GSBRCC72R30C424G GASBARRO ROCCO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

24 GMMDMR48M69B180Z GEMMA ADA MARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

25 GSERST51L20I066L GEUSA ERNESTO ha già usufruito di 24 mesi di mid

26 GNNRSR50D17F221O GIANNETTA ROSARIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

27 GNNTMS68A11B180I GIANNOTTA TOMMASO ha già usufruito di 24 mesi di mid

28 GRGMCL67P51I119F GIORGIANI MARCELLA ha già usufruito di 24 mesi di mid

29 GRGMRS65R43I119Y GIORGIANI MARIA ROSARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

30 GSTMRZ64T03B180M GIUSTIZIERI MAURIZIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

31 GRNMRC80M26B180I GRANDE MARCO no 12 mesi di anzianita' aziendale

32 GRSDMN76C03L011W GRASSI DAMIANO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

33 GRVNTN76H11B506W GRAVILI ANTONIO tardiva presentazione, mnca proroga precedente

34 GRZCSM69M07B180U GRAZIOSO COSIMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

35 GRNFNC70E42D508T GUARINI FRANCESCA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

36 IAIDNC50T17B180O IAIA DOMENICO ha già usufruito di 24 mesi di mid

37 IAIGNN73B01B180D IAIA GIOVANNI ha già usufruito di 24 mesi di mid

38 IAINDR89C19B180K IAIA ANDREA ha già usufruito di 24 mesi di mid

39 GNNGPP88R18B180H IGNONE GIUSEPPE no 12 mesi di anzianita' aziendale

40 GNNCSM87E09I119E IGNONE COSIMO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

41 MBIRCR90L23F152W IMBO' RICCARDO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

42 NCLGNN52L06D761V INCALZA GIOVANNI ha già usufruito di 24 mesi di mid

43 NGLFRZ58D24B180N INGLESE FABRIZIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

44 NGRGPP64R16I119B INGROSSO GIUSEPPE no 12 mesi di anzianita' aziendale

45 RCDLDI79H42B180B IRCIDE LIDIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

46 LNIFNC70R41B180Y IULIANI FRANCESCA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

47 LSLNCL62A21Z112C LA SALVIA NICOLA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

48 LNDNMO87H70B180A LANDA NOEMI prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

ELENCHI 7 FEBBRAIO 2014 VARIE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐20147844

49 LPRCSM54T60B180X LAPERTOSA COSIMA tardiva presentazione, manca proroga precedente

50 LSRFNC81T11F152D LASORTE FRANCESCO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

51 LGRVTI84D70B180F LEGROTTAGLIE VITA ha già usufruito di 24 mesi di mid

52 LNCNTN67A65F704F LENOCI ANTONIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

53 LNZVNI81D54F152P LENZI IVANA ha già usufruito di 24 mesi di mid

54 LEORCC86C16D761L LEO ROCCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

55 LEOGPP90A19B180T LEO IUSEPPE ANDRE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

56 LEONTN60R28L280Y LEO ANTONIO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

57 LNERSL87R62D761H LEONE ROSSELLA ha già usufruito di 24 mesi di mid

58 LZZMCL73E60L280L LEUZZI IMMACOLATA ha già usufruito di 24 mesi di mid

59 LZZTDR64L06I045D LEUZZI TEODORO ha già usufruito di 24 mesi di mid

60 LZZCML63T11I119Q LEUZZI CARMELO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

61 LCIMTT89H30I119T LIACI MATTEO tardiva presentazione, manca proroga precedente

62 LGRNTN56A28L920E LIGORIO ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

63 LPPLGU68L28D508V LIPPOLIS LUIGI prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

64 LZZGNN63M66C424O LIUZZI GIOVANNA ha già usufruito di 24 mesi di mid

65 LMRVSS87D62B180Z LO MARTIRE VANESSA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

66 LVCGZL76B60E471Q LO VECCHIO GRAZIELLA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

67 LBLMTT79A16I119X LOBELLO MENOTTI no 12 mesi di anzianita' aziendale

68 LDDGRZ89E47C424D LODEDO GRAZIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

69 LMBGPR70H16C424K LOMBARDI GIANPIERO ha già usufruito di 24 mesi di mid

70 LMBRNT64R28B180A LOMBARDI RENATO ha già usufruito di 24 mesi di mid

71 LRSFNC53C03B180U LORUSSO FRANCESCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

72 LNTMCR81M51C424A LUNETTI MARIA CARMELA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

73 LPUFNC61R19D761E LUPO FRANCESCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

74 LPUCSM70D22Z133X LUPO COSIMO no 12 mesi di anzianita' aziendale

75 MCCMRA50S55C448S MACCHITELLA MARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

76 MCANTN81L25I119A MACI ANTONIO licenziamento per motivo soggettivo

77 MGGPTR63S13C424P MAGGI PIETRO ha già usufruito di 24 mesi di mid

78 MGGLGU61L11B180M MAGGIO LUIGI ha già usufruito di 24 mesi di mid

79 MGGLGU81T11B180A MAGGIO LUIGI no 12 mesi di anzianita' aziendale

80 MGGGNN67L26B180B MAGGIO GIOVANNI prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

81 MGLFNC71R03B180U MAGLI FRANCESCO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

82 MGLGPP66A23B180P MAGLI GIUSEPPE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

83 MGNMRZ69P25Z112G MAGNOLO MAURIZIO no 12 mesi di anzianita' aziendale

84 MGRRME51R18A028F MAGURANO REMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

85 MRNCML49S09F152W MAIORANO CARMELO ha già usufruito di 24 mesi di mid

86 MLVVNT81B54F152S MALVASO VALENTINA ha già usufruito di 24 mesi di mid

87 MNCLGU56M10I119V MANCARELLA LUIGI no 12 mesi di anzianita' aziendale

88 MNCFNC84H24B180U MANCO FRANCESCO no 12 mesi di anzianita' aziendale

89 MNGNMR83B65D761F MANIGRASSO ANNAMARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

90 MNNDNL80H29B180Y MANNI DANIELE ha già usufruito di 24 mesi di mid

91 MRLRSO81E43D508B MARIELLA ROSA ha già usufruito di 24 mesi di mid

92 MRNNCL70E10B180S MARINO NICOLA ha già usufruito di 24 mesi di mid

93 MRNMRA68T54G187B MARINO' MARIA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

94 MRNLRD76B61D761C MARINOSCI LEONARDA ha già usufruito di 24 mesi di mid

95 MRNFNC56C28I119B MARINOSCI FRANCESCO no 12 mesi di anzianita' aziendale

96 MRRMCL62H28B180G MARRA MARCELLO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

97 MRTYLN85M46F152K MARTELLA YLENIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

98 MRTNNA61C71B180Q MARTENA ANNA no 12 mesi di anzianita' aziendale



7845Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐2014

99 MRTPQL61D42B180T MARTINA PASQUALINA ha già usufruito di 24 mesi di mid

100 MRLMRA53M52B180J MARULLI MARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

101 MSCGNN59L27D761V MASCIA GIOVANNI ha già usufruito di 24 mesi di mid

102 MSSNTN55R18B180O MASSARO ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

103 MSTPTR53P09D422Z MASTRANDREA PIETRO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

104 MLCTZN69P49L280K MELECHI' TIZIANA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

105 MMMRRT57H30G098M MEMMOLA ROBERTO no 12 mesi di anzianita' aziendale

106 MRLRTI70E63E815Y MEROLA RITA ha già usufruito di 24 mesi di mid

107 MCLSML89L31B180M MIACOLA SAMUEL no 12 mesi di anzianita' aziendale

108 MCCDNL74B56F152L MICCOLI DANIELA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

109 MGNCSM69M53F152J MIGNON COSIMA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

110 MLNCSM74L25B180V MILANESE COSIMO no 12 mesi di anzianita' aziendale

111 MLTPLN86E69D508P MILETI APOLLONIA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

112 MNGJTN89M28B180D MINGOLLA JONATAN tardiva presentazione, manca proroga precedente

113 MNNGST75M03I119J MINNELLA AUGUSTO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

114 MNNMLN78M04I119G MINNELLA EMILIANO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

115 MTRSRN89L43F152M MITRUGNO SERENA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

116 MLOCLD72M23G187W MOLA CATALDO tardiva presentazione, manca proroga precedente

117 MLDNGL64A12E995S MOLDAVIO ANGELO tardiva presentazione, manca proroga precedente

118 MLNLCU84C43B180E MOLENDINI LUCIA tardiva presentazione, manca proroga precedente

119 MLFFNC78H52A662R MOLFETTA FRANCESCA ha già usufruito di 24 mesi di mid

120 MNTJSC81H45Z103Y MONTANARO JESSICA ha già usufruito di 24 mesi di mid

121 MNTNLG54C19F376Q MONTANARO NGELO GIUSEPP prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

122 MNTSLL70E59Z114J MONTEFIORE STELLA MARINA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

123 MNTFNC48R21I066Z MONTICELLI ANCESCO RAFFA ha già usufruito di 24 mesi di mid

124 MRRSDR66M29C448Z MORIERO SANDRO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

125 MROPML81P59F152Y MORO PAMELA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

126 MTTMRO76M11B180H MOTTI OMAR ha già usufruito di 24 mesi di mid

127 NCCPTR63T25C424M NACCI PIETRO ha già usufruito di 24 mesi di mid

128 NNALRI76H41F152Q NANI ILARIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

129 NRCNTN77M05C424D NARCISO ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

130 NGLRNN72B58B180D NEGLIA ARIANNA ha già usufruito di 24 mesi di mid

131 NGLNRD78T52B180J NEGLIA INGRID prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

132 NGLNFR55M31D508R NEGLIE ONOFRIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

133 NGRNNL86A62B180V NEGRO ANTONELLA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

134 NGRDRA90D22B180M NIGRO DARIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

135 NGRFNC60C10I396S NIGRO FRANCESCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

136 NGRVCN84D30F152S NIGRO VINCENZO ha già usufruito di 24 mesi di mid

137 NGRCSM61M16E471A NIGRO COSIMO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

138 NSICSM83T23D761Y NISI COSIMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

139 NSTDMN51M21D508Z NISTRI DAMIANO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

140 LMPVNT86S67B180T OLIMPIO VALENTINA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

141 PGNCSM69M54B180R PAGANO COSIMA tardiva presentazione, manca proroga precedente

142 PLMMRT72L13Z112D PALMA UMBERTO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

143 PLMGRG80M12L949W PALMIERI GIORGIO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

144 PLMNTN81R21E986U PALMISANO ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

145 PLMNLN63H28F376W PALMITESSA ANGELO NICOLAno 12 mesi+ presente precedente domanda gia' respinta

146 PNNMRA70H60E986P PANNOFINO MARIA no 12 mesi di anzianita' aziendale

147 PPPMCR73A57L049F PAPPADA' MARIA CROCE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

148 PSSGNN70B28B180Q PASSANTE GIOVANNI prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐20147846

149 PSSGTN65R20Z112Y PASSIATORE GAETANO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

150 PSLCSM49B20B180E PASULO COSIMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

151 PTANTN66R14I119C PATI ANTONIO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

152 PTRMHL69T66Z129V PATRASCU MIHAELA lavoratrice domestica

153 PTRNNL76C71B180P PATRONELLI ANTONELLA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

154 PLSGPP50C10E471M PELUSO GIUSEPPE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

155 PRRFNC58E22L213M PERRONE FRANCESCO no 12 mesi di anzianita' aziendale

156 PRTNTN51C27I119M PERTOSO ANTONIO no 12 mesi di anzianita' aziendale

157 PTRCSM63H04D422P PETARRA COSIMO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

158 PTSNNA65C46D883S PETESE ANNA assunto a tempo indeterminato dal 01/02/2012

159 PCCPQL69P17B180T PICCIGALLO PASQUALINO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

160 PCCDVD71A15B180R PICOCO DAVIDE no 12 mesi di anzianita' aziendale

161 PPLLRD58C13D422T PIEPOLI LEONARDO ha già usufruito di 24 mesi di mid

162 PPLMMM87A26F152T PIEPOLI MIMMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

163 PRRSLD66L07H822Y PIERRI OSVALDO no 12 mesi di anzianita' aziendale

164 PGNGPP65B18B180Z PIGNATELLI GIUSEPPE ha già usufruito di 24 mesi di mid

165 PGNMRC86D25B180E PIGNATELLI MARCO tardiva presentazione, manca proroga precedente

166 PNTSVT54H06D761W PINTO SALVATORE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

167 PPNGPP58D02G098A PIPINO GIUSEPPE ha già usufruito di 24 mesi di mid

168 PRIGNN59E44L213Q PIRO' GIOVANNA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

169 PLTLDN64E49L682V POLITI LOREDANA ha già usufruito di 24 mesi di mid

170 PPSLNE64S69Z129P POPESCU ELENA lavoratrice domestica

171 PRTFNC67D02L920A PRATESE RANCESCO PAOL ha già usufruito di 24 mesi di mid

172 PRSLSN87T59Z112J PRESTA ALESSANDRA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

173 PRTDNC67E21I396B PRETE DOMENICO assunto a tempo indeterminato dal 05/02/2013

174 PRTFNC82T58F152F PRETE FRANCESCA no 12 mesi di anzianita' aziendale

175 PRTPQL59B26L280A PRETE PASQUALE no 12 mesi di anzianita' aziendale

176 PRTGRZ73R44B180U PRETTICO GRAZIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

177 PRCNTN68T12B180O PROCIDA ANTONIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

178 PPNGLC74L22B180O PUPINO GIANLUCA ha già usufruito di 24 mesi di mid

179 PTGGPP79M46F152J PUTIGNANO GIUSEPPINA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

180 QRTNNT68A58C448P QUARTA ANTONIETTA ha già usufruito di 24 mesi di mid

181 RMNRCC61S21B180A RAMUNNO ROCCO no 12 mesi di anzianita' aziendale

182 RNDPTR68H19F152V RANDINO PIETRO no 12 mesi di anzianita' aziendale

183 RPSGPP69M03L042Z RAPISARDA GIUSEPPE ha già usufruito di 24 mesi di mid

184 RBZNDR88T11B180R RIBEZZI ANDREA ha già usufruito di 24 mesi di mid

185 RCCSFN53M17D761H RICCHIUTI STEFANO ha già usufruito di 24 mesi di mid

186 RZZGPP66L27B180E RIZZO GIUSEPPE ha già usufruito di 24 mesi di mid

187 RZZVCN64M27D761V RIZZO VINCENZO presente precedente già respinta no 12 mesi

188 RCHNNT86C62D761Q ROCHIRA ANTONIETTA no 12 mesi di anzianita' aziendale

189 RDOMHL63H29G187V RODIO MICHELE no 12 mesi di anzianita' aziendale

190 RLLDNL83C11F152W ROLLO DANIELE no 12 mesi di anzianita' aziendale

191 RMNFNC86T15B180A ROMANO FRANCESCO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

192 RGGSML61E04I396T RUGGIERO SAMUELE ha già usufruito di 24 mesi di mid

193 RGGGPP73L18D761T RUGGIERO GIUSEPPE no 12 mesi di anzianita' aziendale

194 RSUFDT61H54Z100Q RUSI AFERDITA ha già usufruito di 24 mesi di mid

195 RSSSVT86B03D761N RUSSO SALVATORE ha già usufruito di 24 mesi di mid

196 RSSDVD82P24B180V RUSSO DAVIDE no 12 mesi di anzianita' aziendale

197 SBTGPP87R12F376V SABATELLI GIUSEPPE prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

198 SBTMRZ69D11B180K SABATO MAURIZIO ha già usufruito di 24 mesi di mid



7847Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 28 del 27‐02‐2014

199 SHDDMA80R01Z368B SAHID ADAM ha già usufruito di 24 mesi di mid

200 SNSFNC77M21I119I SANASI FRANCESCO ha già usufruito di 24 mesi di mid

201 SNSCSM73P27F152Q SANASI COSIMO tardiva presentazione, manca proroga precedente

202 SNTCMP82C12I158I SANTORO COSIMO PIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

203 SNTDNC79T65C424P SANTORO DOMENICA ha già usufruito di 24 mesi di mid

204 SNTLCU88C68C424Y SANTORO LUCIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

205 SNTNGL52A14F152P SANTORO ANGELO no 12 mesi di anzianita' aziendale

206 SBNMLG80H63C424W SBANO ANUELA GIOVAN prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

207 SCTNGL51E12B180C SCATIGNO ANGELO ha già usufruito di 24 mesi di mid

208 SCTSLV62P25B180M SCATIGNO SILVIO ha già usufruito di 24 mesi di mid

209 SCZGPP53E04I066V SCAZZI GIUSEPPE no 12 mesi di anzianita' aziendale

210 SCHSMN91A04B180S SCHIFEO SIMONE tardiva presentazione, manca proroga precedente

211 SCHRRT78H58B180V SCHINA ROBERTA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

212 SCZLRA80L54F152E SCOZZI LAURA tardiva presentazione, oltre 60 gg fine dso

213 SMRPSQ72S54C424M SEMERARO PASQUA ha già usufruito di 24 mesi di mid

214 SMRLNE86L45G187O SEMERARO ELENA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

215 SGNNGL84P41B506G SIGNORACCI ANGELA prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

216 SMMLSN78R03B180Y SIMMINI ALESSANDRO ha già usufruito di 24 mesi di mid

217 SMMTDR87B11F152X SIMMINI TEODORO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

218 SPGCSM71C08F152V SPAGNOLO COSIMO ha già usufruito di 24 mesi di mid

219 SPGLRA59C49C448R SPAGNOLO LAURA no 12 mesi di anzianita' aziendale

220 SPGSVT74E12Z112A SPAGNOLO SALVATORE no 12 mesi di anzianita' aziendale

221 SPGRND62M03B180E SPAGNUOLO ROLANDO ha già usufruito di 24 mesi di mid

222 SPCMLV53A68B515J SPECCHIA MILVIA ha già usufruito di 24 mesi di mid

223 SPNCSM84C02D761C SPINA COSIMO no 12 mesi di anzianita' aziendale

224 SPNDNT87C04G187E SPINOSA DONATO tardiva presentazione

225 SMUVTI87B05C424O SUMA VITO ha già usufruito di 24 mesi di mid

226 SMMCSR63E29B180D SUMMA CESARE no 12 mesi di anzianita' aziendale

227 NGRNMR87E52Z129T UNGUREANU ANAMARIA lavoratrice domestica

228 RBNSVT71S29G098I URBANO SALVATORE licenziamento per motivo soggettivo

229 RBNMRA68D08B180E URBANO MARIO prima concessione. Ha usufruito di dso nel 2013

230 RSUNGL60P01L920E URSO ANGELO ha già usufruito di 24 mesi di mid


